
 

STROJARSKA TEHNIČKA ŠKOLA FAUSTA VRANČIĆA 
Zagreb, Avenija Marina Držića 14 

Tel.: 01 6118 713,     Fax: 01 6192 571 

Web: www.stsfv.eu    E-mail: info@stsfv.hr 

 

 

 1 

KLASA:    602-03/20-01/03 
URBROJ: 251-95-20-01-02 
Zagreb,    13. siječnja 2020. 
 
Na temelju članka 28. Statuta Strojarske tehničke škole Fausta Vrančića (dalje: Škola), uz prethodnu 
suglasnost Ministarstva znanosti i obrazovanja KLASA: 602-02/19-01/00296, URBROJ: 533-05-19-
0051 od 19. prosinca 2019. g. o produljenju nastavne godine i odstupanja od rokova utvrđenih 
Odlukom vezano uz trajanje odmora učenika u Gradu Zagrebu, Školski odbor Škole na sjednici 13. 
siječnja 2020. godine donosi  

 
 

ODLUKU O IZMJENI GODIŠNJEG KALENDARA ZA ŠKOLSKU GODINU 
2019./2020. 

 
 
 
ZIMSKI ODMOR UČENIKA:         od 24.12.2019. do 3.1.2020. 
PROLJETNI ODMOR UČENIKA: od 10.4. 2020. do 13.4.2020. 
LJETNI ODMOR UČENIKA:         od 23.6.2020. 

 

NASTAVNI DANI ZA 1., 2., i 3. RAZREDE: 

 
- ponedjeljak 23.12.2019.  
 
- od utorka 7.1.2020. do subote 11.1.2020.  

 
- od utorka 14.4.2020. do subote 18.4.2020. raspored smjena kao i raspored sati će biti 

naknadno, pravovremeno objavljen 
 
- subota 13.6.2020. - raspored smjena kao i raspored sati će biti naknadno, 

pravovremeno objavljen 
 

- petak 19.6.2020. – završetak nastavne godine za 1., 2., i 3. razrede 

 

NASTAVNI DANI ZA MATURANTE: 

 
- ponedjeljak 23.12.2019.  

 
- od utorka 7.1.2020. do subote 11.1.2020.  

 
- od utorka 14.4.2020. do subote 18.4.2020. raspored smjena kao i raspored sati će biti 

naknadno, pravovremeno objavljen 
 
- četvrtak 28.5.2020. – završetak nastavne godine za maturante 
 

 
 
RAVNATELJ:                                                                               PREDJEDNICA ŠO: 
Dubravko Diklić, dipl. ing., v.r.                                                     Ana Vojvodić, prof., v.r. 
 
 
    


